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14.05.2024 

 
Konu: 7. Sınıflar için LGS’ye İlk Adım Programı  
 
Sayın Velimiz ve Sevgili öğrencilerimiz,   

                                  
7. sınıf öğrencilerimizin eğitim-öğretim programı kapsamında 2023-2024 eğitim-öğretim yılı 

7.sınıf MEB müfredat konuları 17 Mayıs 2024 Cuma günü tamamlanacaktır. 
 

GEN Koleji 7.sınıf öğrencileri için, Merkezi Sınavlara Hazırlık Programı çerçevesinde, 20 Mayıs 2024 
Pazartesi günü LGS’ye İlk Adım Programı başlayacaktır. Bu program ile 7.sınıf öğrencilerimiz, 8.sınıf 
konularını işlemeye başlayacak, böylelikle 2024-2025 eğitim-öğretim yılı öncesinde temel konuların ön 
anlatımı tamamlanarak LGS Hazırlık sürecine erkenden başarılı bir adım atmış olacaktır.  

 
LGS’ye İlk Adım Programı 14 Haziran tarihine kadar devam edecek olup, 4 hafta sürecektir. Bu 

programın detayları ise şu şekildedir; 
 
➢ LGS’ye İlk Adım Programı, 8. sınıf konularından öğrencilerimizi zorlayacağını düşündüğümüz 

temel konular dikkate alarak hazırlanmıştır.  

➢ Program dahilinde, konuların alt kazanımlarını içine alan konu anlatımları, örnek sorular, 

etkinlik çalışmaları,  konu testleri kullanılacaktır.  

➢ Konuları destekleyecek etüt çalışmalarında GEN Yayınları kapsamında hazırlanan Roket 

Testleri, MEB Kazanım testleri kullanılacaktır. Bu testlerdeki soru çözümleri ile 

öğrencilerimizin kazanımları tekrarlamaları hedeflenmektedir. 

 
 

GEN Koleji 7. Sınıf öğrencilerine özel hazırlanan LGS’ye İlk Adım Programı’nda işlenecek 8.sınıf 
konuları aşağıdaki gibidir. 

 

TÜRKÇE 
Eylemsi, Cümlenin Öğeleri, Anlatım Biçimleri ve Düşünceyi Geliştirme 
Yolları 

MATEMATİK Çarpanlar ve Katlar, Üslü İfadeler 

FEN BİLİMLERİ Mevsimler ve İklim, DNA ve Genetik Kod, Kalıtım 

T.C. İNKILAP TARİHİ Bir Kahraman Doğuyor, Milli Uyanış: Bağımsızlık Yolunda Atılan Adımlar 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Kader ve Kaza, Evrendeki Yasalar, Hz. Musa’nın Hayatı 

İNGİLİZCE Friendship, Teenlife 

 
Çalışmaları destekleyen etüt derslerinde, her konudan 4 ile 7 arasında değişen GEN Yayınları 

Roket Testleri ile MEB ÖRNEK soruları, PİSA ve ALES sorularına paralel nitelikli sorulara yer verilecektir.  
Bu sayede öğrencilerin öncüllere bağlı soruları okuma becerisini, analiz etme ve yorumlama gücünü, 
gerçek hayat durumlarına uygun soruları yorumlama becerisini, görsel ve grafik okuma becerilerini 
ve üst düzey düşünme becerilerini geliştirmeleri hedeflenmektedir.  
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Programın sonunda işlenen 8.sınıf konularını içeren LGS Deneme Sınavı öğrencilerimize 

uygulanacaktır. 
 

Sizlerle bilgisini paylaştığımız bu programın bir devamı olarak gördüğümüz diğer önemli bir 
çalışma da öğrencilerimizden beklediğimiz Yaz Tatili Çalışması olacaktır. Öğrencilerimize yaz tatilinde 
Mayıs ayında gördükleri konuları unutmamaları için 8. Sınıfın işledikleri konularından oluşan Yaz Tatili 
Çalışma Kitabı verilecektir. 

 
 LGS’ye ilk adım öğrencilerimizin yaz tatilini verimli geçirmesi ve yeni nesil sorulardan oluşan 

LGS’ye hazırlıklı olması için öğretmenlerimiz tarafından gerekli yönlendirmeler öğrencilerimize 
yapılacaktır. Bu kapsamda öğrencilerimizin yıl içinde devam eden HızlıGo çalışmalarını yaz döneminde 
devam ettirerek, yaz boyunca okuma alışkanlığı ve okuduğunu anlama becerilerini geliştirmeleri 
hedeflenmektedir. 

 
Yaz tatili sonunda, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı başlangıcında ise, GEN Koleji LGS Hızlandırma 

Programı kapsamında 8. sınıf konuları baştan itibaren sırasıyla işlenecektir. Böylelikle, GEN Koleji’nin 
Sınava Hazırlık Programında yer alan birbirini takip eden bu çalışmalar, öğrencilerimizin 8.sınıf Merkezi 
Sınava Hazırlık sürecine tam donanımlı ve bir adım önde başlamasını sağlayacaktır.   

 
Sağlıklı, mutluluk ve başarı dolu günler dileriz. 
 

 
Saygılarımızla, 

 
 

GEN KOLEJİ 
Ortaokul Eğitim Koordinatörlüğü 


